Doigts de pince adaptatifs DHAS
Sous réserve de modifications – 2016/062  Internet : www.festo.fr/catalogue/...
Doigts de pince adaptatifs DHAS
Caractéristiques
En bref
Doigt de pince adaptatif
permettant une saisie en douceur
et en souplesse grâce à la

MP1
MP2
MP3
MP4
-V- Nouveau
2016/06 – Sous réserve de modifications 11 Internet : www.festo.fr/catalogue/...
Doigts de pince adaptatifs DHAS
Fiche de données techniques
Dimensions Télécharger les données de CAOwww.festo.fr
Taille B1 B2 H1 L1
60 18 11,8 61,5 26
80 21,3 11,8 94,5 37,5
120 25 11,8 134,5 50
Références
Taille N° de pièce Type
60 3998967 DHAS-GF-60-U-BU
80 3998964 DHAS-GF-80-U-BU
120 3998959 DHAS-GF-120-U-BU
-V- Nouveau
Sous réserve de modifications – 2016/0612  Internet : www.festo.fr/catalogue/...
Doigts de pince adaptatifs DHAS
Accessoires
Équerre de fixation DHAS-MA
Dimensions et références
Pour taille 60 Pour taille 80
Pour taille 120
1 Écrou encastré
pour taille 60 : M3
pour taille 80, 120 : M4
2 Vis DIN 912-M3x10-12.9
Pour taille B1 B2 B3 D1 D2 H1
±0,2  
60 27 4 3 4,2 3,4 30,2
80 28,6 4 3 5,2 3,4 34,9
120 30 3,6 3 5,2 3,4 41,5
Pour taille L1 L2 L3 L4 N° de pièce Type
±0,1 ±0,1
60 25,7 7 8 5 3920696 DHAS-MA-B6-60
80 34,5 12 8 5,25 3899099 DHAS-MA-B6-80
120 48 20 8 8 3889257 DHAS-MA-B6-120
-V- Nouveau
2016/06 – Sous réserve de modifications 13 Internet : www.festo.fr/catalogue/...
Doigts de pince adaptatifs DHAS
Accessoires
Kit de fixation DHAS-ME
Dimensions et références
2 Vis
pour taille 60 : ISO 4017-M3x22-A2-70
pour taille 80 : ISO 4017-M4x25-A2-70
pour taille 120 : ISO 4017-M4x30-A2-70
Pour taille 60, 80 Pour taille 120
Dimensions
Pour taille B1 B2 B3 H1 H2 H3 H4
±0,1
60 22,8 2,8 2 10,3 6,7 7 3,6
80 25,8 2,8 2 15,3 10,5 9 4,6
120 29,8 2,8 2 21,3 10,5 15 8,7
Pour taille H5 L1 L2 L3 N° de pièce Type
+0,1 ±0,1
60 1,3 20,7 17,4 7 4464306 DHAS-ME-H9-60
80 1,3 31,4 26,4 12 4463570 DHAS-ME-H9-80
120 1,3 44,9 38 20 4461433 DHAS-ME-H9-120
-V- Nouveau